1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 21
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                     26 июля 2012 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97
Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Анисифоров П.И., Зенков С.Ф., Кан Н.А., Мазалов О.Н., Малышева Е.А., Шмидт М.И.
Приглашенные: Якоби Н.И., Петровская Т.В.
Повестка дня:

Вопрос 1: Рассмотрение представленных  документов на соответствие Требованиям к выдаче Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства организации:
ООО "Сибэнергостройпроект".

Докладчик: Петровская Т.В.
Вопрос 2: Утверждение делегата для выездной плановой контрольной проверки члена СРО НП "САПЗС" ООО "Стройпроект" в г. Старый Оскол с 26 августа по 30 августа 2012 г.
Решили:
По первому вопросу:
Документы ООО "Сибэнергостройпроект" соответствуют Требованиям к выдаче Свидетельств о допуске  к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства СРО НП "САПЗС".
По второму вопросу:

Утвердить делегатом для выездной плановой контрольной проверки члена СРО НП "САПЗС" ООО "Стройпроект" в г. Старый Оскол председателя контрольной комиссии Как Н.А. с 26 августа по 30 августа 2012 г. с возмещением расходов по статье сметы доходов и расходов "Контрольная проверка членов СРО НП "САПЗС".
Исполнительный директор __________________________С.Г. Шадрин